



Despacho Ministerial de Vivienda y Asentamientos Humanos

11 de noviembre de 2021 MIVAH-DMVAH-0605-2021

Señora María del Pilar Garrido Ministra Ministerio de Planificación y Política Económica

ASUNTO: En atención al oficio MIDEPLAN-DM-OF-1044-2021.

Estimada señora:

Reciba un cordial saludo. En atención a su oficio MIDEPLAN-DM-OF-1044-2021 con fecha 09 de noviembre del presente año, en el cual hace la solicitud de designar a representantes para participar en las sesiones técnicas de evaluación en la gestión de la inversión pública, en conjunto con la misión del FMI, le informo:

El Ministerio de Vivienda y Asentamientos Humanos (MIVAH), designa a la señora Karina Calderón Rodríguez, Jefa Despacho Ministerial, (teléfono 2202-7974, correo ckarina@mivah.cr), la señora Silvia Valentinuzzi Núñez, Directora de Gestión Integrada del Territorio (teléfono 2202-7863, correo vsilvia@miva.cr), la señora Raquel Salazar Bejarano, Secretaria Sectorial (teléfono 2202-7829, correo sraquel@mivah.cr) y la señora Key Vanessa Cortés Sequeira, Analista en Planificación (teléfono 2202-7813, correo ckey@mivah.cr).

Sin otro particular se despide atentamente,

Irene Campos Gómez

Ministra

Ministerio de Vivienda y Asentamientos Humanos

CAP

C.

🛘 Sra. Andrea Fernández Barrantes, Viceministra de Vivienda y Asentamientos Humanos MIVAH

☐ Sr. Abelardo Quiros Rojas, Jefe Planificación Institucional, MIVAH.

 $\hfill \square$ Sra. Karina Calderón Rodríguez, Jefe Despacho Ministerial MIVAH.

🛘 Sra. Silvia Valentinuzzi Núñez, Directora de Gestión Integrada del Territorio, MVAH.

🛮 Sra. Raquel Salazar Bejarano, Secretaría del Sector de Ordenamiento Territorial y Asentamientos Humanos, MIVAH.

🛘 Sra. Key Vanessa Cortés Sequeira, Analista en Planificación, MIVAH.

Archivo